
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

X
Рег. индекс

 
 
ДО СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ  
СЪВЕТ 

 
ДОКЛАД 

От 
Ваня Григорова – председател на ПК по здравеопазване и социална 

политика към СОС 
и 

д-р Антон Койчев, дм- общински съветник, зам.-председател на ПК по 
здравеопазване и социална политика към СОС 

 
ОТНОСНО: определяне на представител на Столичната община в общото 
събрание на съдружниците в “Диагностично-консултативен център ХХІІІ-
София” ООД, както и конкретизиране на неговите задачи по повод насроченото 
за 31.07.2024 г. общо събрание на съдружниците в “Диагностично-
консултативен център ХХІІІ-София” ООД 

 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

В Столичния общински съвет е постъпила покана с вх. № СОА24-МЦ29-
349/19.07.2024 г. от“Диагностично-консултативен център ХХІІІ-София” ООД, 
видно от която на 31.07.2024 г. е насрочено общо събрание на съдружниците на 
дружеството, в което Столична община е съдружник с 20 % от дяловете. 
Общото събрание ще се проведе при следния дневен ред: 

1. Обсъждане годишен отчет и баланс на „Диагностично-
консултативен център ХХІІІ-София“ ООД за 2023 г. 

2. Разни. 
Предвид гореизложеното, както и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 9 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 21 и чл. 24, 
т. 3 от Наредбата за  реда за учредяване на търговски дружества и упражняване 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



на правата на собственост на общината в търговските дружества предлагам на
Столичния общински съвет да вземе решение, което прилагам.

Приложения:
1. проект за решение
2. покана № СОА24-МЦ29-349/19.07.2024 г.

ПРОЕКТ ДКЦ
ХХІІІ.docx

Покана ДКЦ
ХХІІІ.pdf

Възстановим подпис

X Ваня Григорова
ВАНЯ ГРИГОРОВА
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПК ПО ЗСП
                                      

23.7.2024 г.

X Д-Р АНТОН КОЙЧЕВ, ДМ
Д-Р АНТОН КОЙЧЕВ, ДМ
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПК ПО ЗСП
                                      

Електронен документ, подписан с електронен подпис. Съдържа два интегрирани файла.



 
 
 
 
 
 
 

ПРОЕКТ
! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 20__ година 

ЗА: определяне на представител на Столичната община в общото 
събрание на съдружниците в “Диагностично-консултативен център ХХІІІ-
София” ООД, както и конкретизиране на неговите задачи по повод 
насроченото за 31.07.2024 г. общо събрание на съдружниците в 
“Диагностично-консултативен център ХХІІІ-София” ООД 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 9 и т. 23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 21 и чл. 24, т. 3 от Наредбата 
за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества 

 
С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

 
Р Е Ш И :  

 

1. Определя Диана Нинова Тонова – общински съветник и член на ПК 
по здравеопазване и социална политика към СОС за представител на 
Столична община в общото събрание на съдружниците в “Диагностично-
консултативен център ХХІІІ-София” ООД. 
   
 2. Дава мандат на представителя на Столична община в общото 
събрание на съдружниците в “Диагностично-консултативен център ХХІІІ-
София” ООД, насрочено за 31.07.2024 г., да гласува по предложения дневен 
ред, както следва:  
 
По т. 1 от дневния ред – Обсъждане годишен отчет и баланс на 
„Диагностично-консултативен център ХХІІІ-София“ ООД за 2023 г. 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Представителят на Столичната община да гласува „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“ 
по т.1 - Обсъждане годишен отчет и баланс на „Диагностично-
консултативен център ХХІІІ-София“ ООД за 2023 г. 

 
 
 

 По т. 2 от дневния ред – Разни. 
 

Представителят на Столична община да гласува „ВЪЗДЪРЖАЛ 
СЕ“ 
  

 
 
  

Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на __________ 20__ г., Протокол № ______, точка 

_______ от дневния ред, по доклад №__  и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

  

 Цветомир Петров 
 

 
 


